
弊社弊社弊社弊社とととと弊社親会社弊社親会社弊社親会社弊社親会社とのとのとのとの合併合併合併合併後後後後のののの体制体制体制体制についてのについてのについてのについてのおおおお知知知知らせらせらせらせ    

    

平成 24 年２月吉日 

株式会社ジェクシードコンサルティング 

 

  
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、事業の集中による経営基盤の強化と更なる革新を目指し、株式会社ジェ

クシードコンサルティングは、平成 24 年 4 月 1 日付けで親会社である株式会社ＢＢ

Ｈに吸収合併され、その権利義務の一切を株式会社ＢＢＨが承継することとなりま

す。株式会社ＢＢＨは、弊社との合併期日である平成 24 年 4 月 1 日付けで、株式会

社ジェクシードに社名を変更し、役員構成は以下の通りとなる予定です。 

 

役役役役    職職職職    名名名名    氏氏氏氏        名名名名    

代表取締役会長 
大島

おおしま

 剛生

た け お

 

代表取締役社長 
細井

ほ そ い

 一雄

か ず お

 

取締役 
井阪

い さ か

 健一

けんいち

 

取締役 
大島

おおしま

 貴之

たかゆき

 

監査役 
石山

いしやま

 泰三

たいぞう

 

監査役 
佐藤

さ と う

 烈

やす

臣

おみ

 

監査役 
石川

いしかわ

 祐一

ゆういち

 

  

合併を契機に、役員、社員一同新たな決意をもってサービス向上に取り組んでまい

りますので、何卒、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

貴社の尚一層のご発展をお祈り申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

 

なお、本件に付きまして不明な点等がございました際には、弊社営業担当者、また

は下記までお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 

連絡先  東京都目黒区青葉台三丁目 6 番 16 号 ＨＦ青葉台ビル 5F 

株式会社ジェクシードコンサルティング 

TEL：03-5456-2510 FAX：03-5456-2511 

    （担当：管理本部） 


